
Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
 

Piscina Usmiani dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 08/02/2015 09.45 Domenica Mattina

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

13^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-22176 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 1'00.18 1170

3 PIE-16087 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport   59.50 2936

4 PIE-16654 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport   57.50 2928

5 PIE-18950 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport   58.00 2930

6 PIE-22578 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto 1'00.05 28

12^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-27329 AIMARETTI Martina 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 2736

3 PIE-23352 FERRERO Norma 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1743

4 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport s.t. 1119

5 PIE-22686 PRAVETTONI Aurora 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1024

6 PIE-22584 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto s.t. 51

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22190 REY Martina 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano s.t. 417

2 PIE-25412 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 1'23.27 295

3 PIE-25553 FOSSON Arianna 2002 ITA Aosta Nuoto 1'20.13 37

4 PIE-24671 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 1'16.15 317

5 PIE-28186 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 1'18.29 283

6 PIE-24605 TARTAGLIA Gloria 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'21.57 1045

7 PIE-29931 BETEMPS Margot 2002 ITA Aosta Nuoto 1'24.48 13

8 PIE-24450 SEGALLA Virginia 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 2778

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26547 ANDRIOLO Asia 2001 ITA Aosta Nuoto 1'15.09 10

2 PIE-25765 FALCETTO Arianna 2002 ITA Nuoto Club Pralino 1'14.76 1681

3 PIE-23999 ARCURACI Chiara 2002 ITA Asti Nuoto 1'13.15 268

4 PIE-25272 CIGALA Roberta 2002 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'10.70 365

5 PIE-24252 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.46 618

6 PIE-24409 LOMBARD Alessandra 2002 ITA Aosta Nuoto 1'13.28 58

7 PIE-24446 MILAN Cristina 2002 ITA Nuoto Club Pralino 1'15.03 1693

8 PIE-24522 ZANI Silvia 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'15.54 1062

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24782 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 1'10.32 30

2 PIE-24523 TRAINA Rebecca 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'09.75 1053

3 PIE-22794 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Biella Nuoto 1'09.63 312

4 PIE-26231 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.3 477

5 PIE-25926 GERBINO Chiara 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'09.58 2757

6 PIE-23177 BARBIERI Silvia 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'09.70 2741

7 PIE-22729 PILLOLO Alessia Aurelia Maria 2001 ITA Asti Nuoto 1'10.16 288

8 PIE-22599 MORABITO Sofia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.38 654

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23158 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'09.22 1725

2 PIE-22602 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.21 756

3 PIE-24058 ANNIBALE Federica 2002 ITA Omegna Nuoto 1'07.96 1784

4 PIE-24151 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.87 1598
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Femminile 

5 PIE-24695 FORNERIS Angelica 2002 ITA Dynamic Sport 1'07.96 1146

6 PIE-24306 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'08.01 204

7 PIE-25285 RICCIO Ilaria 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'08.45 1876

8 PIE-25268 BRACESCO Giulia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'09.25 1820

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25269 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.71 1825

2 PIE-27374 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.14 688

3 PIE-28218 GIACOBBI Alessia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.05 1842

4 PIE-23111 ALEMANI Sara 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.84 133

5 PIE-20643 FORETIER Annie 1998 ITA Aosta Nuoto 1'06.93 34

6 PIE-25276 FILIPPONE Martina 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.14 1837

7 PIE-25321 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 1'07.19 43

8 PIE-24610 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'07.86 1003

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24179 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.31 177

2 PIE-18983 ZUCARO Alessia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.23 1604

3 PIE-28046 DEZZANI Eugenia 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'05.94 986

4 PIE-23946 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'05.40 353

5 PIE-23356 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'05.52 340

6 PIE-25467 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.23 440

7 PIE-19030 IANNOTTA Flavia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.23 1591

8 PIE-23049 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.42 613

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24447 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'04.80 1675

2 PIE-24085 GHERARDINI Lara 2000 ITA Omegna Nuoto 1'04.54 1798

3 PIE-22390 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 1'04.09 1095

4 PIE-24244 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.98 467

5 PIE-22396 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 1'04.00 1157

6 PIE-22909 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.4 259

7 PIE-24346 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara Asd 1'04.59 1607

8 PIE-22907 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.88 243

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22598 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.79 646

2 PIE-21372 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'03.59 172

3 PIE-20414 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.22 761

4 PIE-21649 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'03.09 1670

5 PIE-23357 BERTAGNINI Sara 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'03.12 1812

6 PIE-22103 AIMONE Cristina 2000 ITA Dynamic Sport 1'03.38 1064

7 PIE-21430 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'03.62 232

8 PIE-23045 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.97 588

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-28155 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'02.79 158

2 PIE-13352 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.68 678

3 PIE-19629 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'01.66 1696

4 PIE-18343 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.25 496

5 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.59 552

6 PIE-22932 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 1'02.44 1075

7 PIE-23055 TRUCCO Veronica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.74 748

8 PIE-22952 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'03.02 1107
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  100 Stile Libero F Assoluti - 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'00.91 374

2 PIE-20995 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'00.78 1254

3 PIE-18364 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.72 631

4 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.4 692

5 PIE-19019 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'00.59 1677

6 PIE-21387 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'00.73 246

7 PIE-20746 MERCADANTE Barbara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'00.81 1863

8 PIE-19084 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.08 549

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-21569 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport   59.81 1182

3 PIE-16943 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino   59.3 503

4 PIE-21572 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport   58.22 1241

5 PIE-21397 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso   59.09 1558

6 PIE-25280 MENICUCCI Virginia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd   59.80 1859

7 PIE-20276 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 1'00.04 1273

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

12^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26157 MOLON Andrea 1997 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1754

2 PIE-22178 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano s.t. 337

3 PIE-24163 DE GRANDIS Luca 2001 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1627

4 PIE-26524 SPROTTI Gregorio 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'14.13 1039

5 PIE-18994 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 451

6 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1645

7 PIE-20630 BARCELLINO Flavio 1997 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1614

8 PIE-17727 CENTRA Andrea 1996 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1620

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-28410 MAROTTA Orazio 2001 ITA Omegna Nuoto 1'12.92 1800

2 PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'08.20 2012

3 PIE-24767 SACCHI Mattia 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'07.94 2018

4 PIE-24063 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 1'06.59 1790

5 PIE-25365 FAETI Emanuele 2001 ITA Omegna Nuoto 1'07.45 1795

6 PIE-24193 FEMIA Alessio 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.02 1576

7 PIE-24153 BERTOLINO Nicolo' 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.91 1569

8 PIE-23980 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 1'13.52 272

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24262 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.1 151

2 PIE-27723 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'05.13 1715

3 PIE-22168 DANIELE Rocco Mattia 1999 ITA Omegna Nuoto 1'04.89 1792

4 PIE-23483 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara Asd 1'04.72 1610

5 PIE-27331 D'ALONZO Federico 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'04.88 377

6 PIE-22934 LOFARO Jacopo 2001 ITA Dynamic Sport 1'05.09 1163

7 PIE-26222 OJEDA MORAN Luigi Gabriele 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'05.67 1017

8 PIE-27595 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'06.56 1704

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22586 LOCHE Francesco 2000 ITA Aosta Nuoto 1'04.36 56

2 PIE-24251 LA FAIETTA Franco 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.77 606

3 PIE-24260 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'03.2 143

4 PIE-27333 BIASIOTTO Filippo 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'02.84 2745

5 PIE-21400 CARRIERI Erik 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.98 1571

6 PIE-25284 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'03.72 413
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Maschile 

7 PIE-24384 SALVATORE Pietro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.08 233

8 PIE-21515 PORREGA Lorenzo 1999 ITA Aosta Nuoto 1'04.42 65

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24174 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 1'02.61 289

2 PIE-22392 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 1'01.69 1124

3 PIE-23168 GENZINI Alessandro 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'01.25 993

4 PIE-26221 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.1 530

5 PIE-26137 CALDO Lorenzo 1999 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'01.21 1730

6 PIE-25289 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'01.32 382

7 PIE-22594 DI TOMMASO Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.09 537

8 PIE-22583 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 1'02.66 49

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23359 CANELLA Pietro 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'00.96 358

2 PIE-22974 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.79 435

3 PIE-25287 ROLFO Hari 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'00.60 1878

4 PIE-22491 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Asti Nuoto 1'00.48 296

5 PIE-24753 CASASSA Vittorio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.4 481

6 PIE-23154 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 1'00.71 1722

7 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.87 524

8 PIE-24461 CASTALDO Marco 2000 ITA Dynamic Sport 1'01.18 1111

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22485 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 1'00.26 275

2 LIG-16923 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 1'00.22 1261

3 PIE-24466 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 1'00.11 1088

4 PIE-23063 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto   59.79 1

5 PIE-22181 CASTAGNA Davide 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd   59.89 1827

6 PIE-22600 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.1 664

7 PIE-23350 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'00.22 392

8 PIE-24234 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 1'00.27 1236

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18398 VOLPATO Mattia 1991 ITA On Sport Vinovo Ssd   59.46 1894

2 PIE-23349 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   59.28 399

3 PIE-26136 CALDO Francesco 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival   58.22 1729

4 PIE-25820 BOUVET Maxim 2000 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   58.10 2754

5 PIE-28454 GELAO Eugenio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd   58.16 1838

6 PIE-24756 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino   58.4 511

7 PIE-22640 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto   59.43 307

8 PIE-22582 ZENTI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto   59.65 70

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22890 FERNANDEZ DE LOSADA Lucas 2000 ITA Centro Nuoto Torino   57.8 559

2 PIE-24766 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino   57.49 665

3 PIE-23163 COMETTO Alessio 2000 ITA Dinamica Torino Asd   57.26 982

4 PIE-22908 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd   57.1 256

5 PIE-26884 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino   57.18 1702

6 PIE-24070 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport   57.38 1230

7 PIE-21882 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino   57.8 737

8 PIE-21503 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino   58.02 1685

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21561 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino Asd   56.68 968

2 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino   56.33 637

3 PIE-22104 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport   56.28 1066

4 PIE-22749 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport   55.41 1070
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5 PIE-21581 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto   56.16 327

6 PIE-24454 AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   56.33 2731

7 PIE-20731 BOSCO Fabrizio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd   56.51 1814

8 PIE-26127 TARTAGLIA Corrado 1996 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival   56.73 1775

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-17768 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport   55.33 1221

2 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino   55.17 709

3 PIE-21298 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino   55.16 627

4 PIE-22286 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto   55.07 25

5 PIE-19018 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino   55.08 1711

6 PIE-19095 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino Ssd   55.17 137

7 PIE-18334 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino Asd   55.20 1034

8 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino   55.3 715

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23490 PAVAN Mattia 1993 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival   54.79 1761

2 PIE-21501 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino   54.03 1691

3 PIE-19182 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino   53.45 473

4 PIE-16797 TROMBETTI Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino   51.24 744

5 PIE-19526 MAGNANO Edoardo 1996 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   52.50 389

6 PIE-19532 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   53.76 420

7 PIE-22083 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino   54.43 672

8 FIN-120908 GODONE Alessandro 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso   54.92 1584

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-17940 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 752

2 PIE-22397 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 5'28.10 1181

3 PIE-22904 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 5'12.35 217

4 PIE-19667 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 5'02.23 1280

5 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 5'10.08 1193

6 PIE-22931 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 5'23.08 1154

7 PIE-24306 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 5'39.91 206

8 PIE-25286 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1898

400 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22953 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport s.t. 1094

2 PIE-24250 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 599

3 PIE-22803 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 5'16.29 1291

4 PIE-22590 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 5'02.82 488

5 PIE-26138 CAMPESE Alessio 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 5'13.83 1735

6 PIE-26165 SALIS Christian 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 5'17.93 1773

7 PIE-22800 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport s.t. 1195

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  5



Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-21563 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1013

3 PIE-20643 FORETIER Annie 1998 ITA Aosta Nuoto   35.19 36

4 PIE-21372 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd   32.19 171

5 PIE-18983 ZUCARO Alessia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso   32.93 1600

6 PIE-23177 BARBIERI Silvia 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   35.43 2740

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21359 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto   31.31 279

2 PIE-20158 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino   30.37 457

3 PIE-21744 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino Ssd   30.28 183

4 PIE-22176 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport   29.63 1169

5 PIE-21569 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport   30.26 1186

6 PIE-23103 LETA Noemi 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd   30.29 1848

7 PIE-18663 MIGLIO Francesca 1997 ITA Libertas Team Novara Asd   30.74 1630

8 PIE-20728 ARIA Roberta 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd   31.51 1807

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-19019 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino   29.55 1679

2 PIE-20276 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport   29.23 1272

3 PIE-20033 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino   29.09 570

4 PIE-18950 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport   28.10 2931

5 PIE-19084 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino   28.36 547

6 PIE-21572 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport   29.18 1242

7 PIE-20810 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino Ssd   29.50 250

8 PIE-21649 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino   29.62 1671

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-26142 CORUZZI Matteo 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1738

4 PIE-27349 SIVIERO Diego 1997 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1882

5 PIE-23493 ZANATTA Lorenzo 1995 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1781

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-18994 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 454

3 PIE-23490 PAVAN Mattia 1993 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1762

4 PIE-23173 REVELLI Pietro 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   30.71 2775

5 PIE-28454 GELAO Eugenio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd   32.28 1839

6 PIE-20731 BOSCO Fabrizio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1818

7 PIE-13891 MIGLIO Matteo 1994 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1632

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20029 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino   28.59 428

2 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino   28.22 636

3 PIE-19176 CASSANO Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino   28.04 483

4 PIE-20127 BASCHIROTTO Riccardo 1998 ITA Aquatica Torino Ssd   27.86 142

5 PIE-19018 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino   28.01 1714

6 PIE-19095 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino Ssd   28.20 138

7 PIE-24432 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport   28.31 1102

8 PIE-17835 PANNUNZIO Andrea 1996 ITA Libertas Team Novara Asd   29.23 1641
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  50 Farfalla M Assoluti - 

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22104 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport   27.81 1069

2 PIE-18334 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino Asd   27.03 1037

3 PIE-16915 LOVO Giulio 1995 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   26.73 384

4 PIE-18273 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   26.58 350

5 PIE-22635 ORTONE Andrea 1998 ITA Dynamic Sport   26.69 1203

6 PIE-19182 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino   26.75 474

7 PIE-18921 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport   27.13 1174

8 PIE-23197 MATTIA Filippo 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   27.83 2767

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-26154 LAMBIASE Irene 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1749

3 PIE-27009 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto s.t. 61

4 PIE-28186 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto s.t. 284

5 PIE-24123 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 225

6 PIE-20247 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1578

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22959 BELLINI Sara 2001 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1660

2 PIE-22794 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Biella Nuoto s.t. 313

3 PIE-24391 VELENICH Alessia 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1055

4 PIE-25765 FALCETTO Arianna 2002 ITA Nuoto Club Pralino 1'36.74 1680

5 PIE-25412 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 1'43.45 294

6 PIE-24149 GORGA Rachele 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1587

7 PIE-22729 PILLOLO Alessia Aurelia Maria 2001 ITA Asti Nuoto s.t. 286

8 PIE-24522 ZANI Silvia 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1060

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21885 NEGRO Cecilia 2000 ITA Biella Nuoto 1'33.08 321

2 PIE-24151 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'26.46 1597

3 PIE-22599 MORABITO Sofia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.35 652

4 PIE-26231 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.1 476

5 PIE-25467 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.17 442

6 PIE-22861 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'26.41 1594

7 PIE-27609 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara Asd 1'28.12 1651

8 PIE-25553 FOSSON Arianna 2002 ITA Aosta Nuoto 1'36.35 40

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23999 ARCURACI Chiara 2002 ITA Asti Nuoto 1'25.6 270

2 PIE-27374 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.02 690

3 PIE-24246 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.40 492

4 PIE-23158 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'23.78 1726

5 PIE-25926 GERBINO Chiara 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'24.14 2758

6 PIE-24252 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.6 617

7 PIE-25280 MENICUCCI Virginia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'25.15 1861

8 PIE-26828 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'25.83 1662

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24179 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'22.71 176

2 PIE-25209 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'22.26 1623

3 PIE-22931 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1'21.46 1152

4 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.8 554

5 PIE-25286 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'20.01 1899

6 PIE-24247 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.23 534

7 PIE-22190 REY Martina 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'22.31 416

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  7



Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 100 Rana Assoluti Femminile 

8 PIE-21580 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto 1'23.57 331

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport 1'18.76 1120

2 PIE-22891 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.64 563

3 PIE-19489 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.07 657

4 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.96 608

5 PIE-18663 MIGLIO Francesca 1997 ITA Libertas Team Novara Asd 1'13.63 1631

6 PIE-20995 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'17.14 1252

7 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 1'18.36 1191

8 PIE-23055 TRUCCO Veronica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.5 746

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-21471 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 572

3 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 590

4 PIE-21501 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1692

5 PIE-24070 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport s.t. 1235

6 PIE-21513 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto s.t. 69

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-16846 SALA Simone 1995 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1033

2 PIE-24260 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 146

3 PIE-26136 CALDO Francesco 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1728

4 PIE-27723 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'24.30 1717

5 PIE-24193 FEMIA Alessio 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'24.72 1575

6 PIE-21581 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto s.t. 325

7 PIE-23980 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto s.t. 273

8 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 164

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24767 SACCHI Mattia 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'22.37 2017

2 PIE-22796 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 1'18.34 1082

3 PIE-23547 TARTAGLIA Federico 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'18.17 1044

4 PIE-22482 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 1'17.4 266

5 PIE-28653 DOMINICI Niccolo' 1996 ITA Dinamica Torino Asd 1'17.64 990

6 PIE-25365 FAETI Emanuele 2001 ITA Omegna Nuoto 1'18.22 1794

7 PIE-24174 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 1'19.03 290

8 PIE-24384 SALVATORE Pietro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'22.92 234

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22828 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.52 681

2 PIE-22583 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 1'16.19 48

3 PIE-22594 DI TOMMASO Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.38 541

4 PIE-22189 RE Simone 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'13.92 1768

5 PIE-22592 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.31 519

6 PIE-24250 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.8 598

7 PIE-23359 CANELLA Pietro 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'16.36 357

8 PIE-24617 RICCHIARDI Filippo 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'16.60 1028

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22974 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.75 437

2 PIE-20730 BONFIGLIO Luca 1998 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'12.23 346

3 PIE-19176 CASSANO Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.49 485

4 PIE-21378 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.01 198

5 PIE-25281 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'11.43 395

6 PIE-23063 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 1'11.69 3
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 100 Rana Assoluti Maschile 

7 PIE-24307 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.34 675

8 PIE-21503 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1'13.10 1684

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20236 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.59 1562

2 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.78 527

3 PIE-19665 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 1'05.25 1131

4 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.11 710

5 PIE-17768 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport 1'04.71 1219

6 PIE-21335 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.09 722

7 PIE-22953 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 1'09.07 1089

8 PIE-23173 REVELLI Pietro 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'09.76 2773

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-22959 BELLINI Sara 2001 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1661

4 PIE-24523 TRAINA Rebecca 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1052

5 PIE-22686 PRAVETTONI Aurora 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1023

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-24615 MEMOLI Alessia 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1011

3 PIE-24605 TARTAGLIA Gloria 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1047

4 PIE-23999 ARCURACI Chiara 2002 ITA Asti Nuoto s.t. 271

5 PIE-24149 GORGA Rachele 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1585

6 PIE-25272 CIGALA Roberta 2002 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano s.t. 364

7 PIE-23356 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano s.t. 341

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-29931 BETEMPS Margot 2002 ITA Aosta Nuoto 1'51.72 12

2 PIE-24388 MAGRINI Chiara 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'30.25 998

3 PIE-24409 LOMBARD Alessandra 2002 ITA Aosta Nuoto 1'23.27 59

4 PIE-25321 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 1'19.68 42

5 PIE-24782 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 1'21.39 33

6 PIE-24527 PERLO Matilde 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'29.95 1020

7 PIE-26547 ANDRIOLO Asia 2001 ITA Aosta Nuoto 1'32.53 9

8 PIE-25929 PACE Melanye 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 2771

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24085 GHERARDINI Lara 2000 ITA Omegna Nuoto 1'16.78 1797

2 PIE-23946 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'16.03 352

3 PIE-22222 CHIAVERINA Matilde 2000 ITA Biella Nuoto 1'15.85 302

4 PIE-23045 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.97 586

5 PIE-28218 GIACOBBI Alessia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'15.05 1845

6 PIE-22273 MARELLI Francesca 1998 ITA Biella Nuoto 1'15.99 320

7 PIE-22602 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.71 757

8 PIE-28046 DEZZANI Eugenia 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'17.16 989

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21430 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'14.95 230

2 PIE-25165 ZANCHETTA Sara 2002 ITA Dynamic Sport 1'14.13 1287

3 PIE-25269 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'13.82 1824

4 PIE-20950 GOYET Michelle 1999 ITA Aosta Nuoto 1'13.41 47

5 PIE-22397 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1'13.48 1180

6 PIE-26156 MOCCI Chiara 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'13.98 1752

7 PIE-22587 COPPES Alice 2001 ITA Aosta Nuoto 1'14.85 22

8 PIE-24695 FORNERIS Angelica 2002 ITA Dynamic Sport 1'14.96 1148
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  100 Dorso F Assoluti - 

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24272 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.6 580

2 PIE-22396 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 1'11.85 1160

3 PIE-24610 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'11.67 1001

4 PIE-20749 PEZZERA Alessia 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'11.04 1873

5 PIE-24246 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.10 493

6 PIE-24587 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'11.72 1665

7 PIE-24346 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara Asd 1'12.04 1608

8 PIE-21563 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'12.99 1015

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22598 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.73 647

2 PIE-23103 LETA Noemi 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'10.25 1847

3 PIE-22584 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 1'09.51 53

4 PIE-21387 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.22 248

5 PIE-22952 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'09.48 1108

6 PIE-28155 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.60 159

7 PIE-23049 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.54 615

8 PIE-24244 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.88 469

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22839 ROMEO Elsa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.04 703

2 PIE-20414 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.80 762

3 PIE-19724 NASO Martina 1996 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'08.02 1757

4 PIE-16087 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport 1'07.50 2937

5 PIE-25429 BOIDO Bianca Elena 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.93 450

6 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'08.04 372

7 PIE-19565 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 1'08.92 7

8 PIE-24123 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.09 224

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22578 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto 1'07.13 27

2 PIE-21397 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.76 1559

3 PIE-20746 MERCADANTE Barbara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'05.20 1867

4 PIE-16654 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 1'02.50 2929

5 PIE-18343 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.19 500

6 PIE-20158 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.53 459

7 PIE-19667 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'06.86 1278

8 PIE-22932 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 1'07.23 1076

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-24454 AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 2733

4 PIE-23154 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1721

5 PIE-17727 CENTRA Andrea 1996 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1618

6 PIE-26524 SPROTTI Gregorio 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1040

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24063 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 1'20.66 1791

2 PIE-27333 BIASIOTTO Filippo 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'16.63 2747

3 PIE-25284 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'14.60 412

4 PIE-25287 ROLFO Hari 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'11.12 1880

5 PIE-22395 LA GUARDIA Matteo 2001 ITA Dynamic Sport 1'11.12 1156

6 PIE-24251 LA FAIETTA Franco 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.80 607

7 PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'20.15 2015

8 PIE-27595 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'21.65 1705
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  100 Dorso M Assoluti - 

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22835 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.00 724

2 PIE-26221 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.36 532

3 PIE-26884 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1'08.42 1701

4 PIE-22485 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 1'07.68 276

5 PIE-22191 VENTURI Alessio 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.77 1889

6 PIE-20236 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.01 1564

7 PIE-22640 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 1'10.69 305

8 PIE-22392 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 1'11.10 1123

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24766 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.36 667

2 PIE-22859 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 1'07.18 1258

3 PIE-22800 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 1'06.77 1198

4 PIE-22803 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 1'06.18 1290

5 PIE-22977 BURZIO Giacomo 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'06.50 980

6 PIE-22582 ZENTI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 1'06.85 72

7 PIE-24461 CASTALDO Marco 2000 ITA Dynamic Sport 1'07.35 1110

8 PIE-24290 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.4 509

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21471 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.90 571

2 PIE-22828 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.1 685

3 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.3 162

4 PIE-24756 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.0 515

5 PIE-21561 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino Asd 1'04.02 966

6 PIE-26142 CORUZZI Matteo 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'04.88 1739

7 PIE-24458 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'05.30 2750

8 PIE-22590 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.16 491

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22635 ORTONE Andrea 1998 ITA Dynamic Sport 1'02.26 1204

2 PIE-22980 MELILLI Riccardo 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'01.49 1007

3 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.40 591

4 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.25 713

5 PIE-16915 LOVO Giulio 1995 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'00.36 385

6 PIE-27349 SIVIERO Diego 1997 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'01.33 1883

7 PIE-23137 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport 1'01.82 1228

8 PIE-22890 FERNANDEZ DE LOSADA Lucas 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.6 560

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara Asd   58.74 1648

2 PIE-18273 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   58.14 351

3 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino   57.76 700

4 PIE-21057 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino   57.00 644

5 PIE-19526 MAGNANO Edoardo 1996 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   57.39 390

6 PIE-19181 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino   58.11 730

7 PIE-24432 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport   58.67 1103

8 PIE-19532 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   59.69 423
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  programma

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-25270 CASTAGNA Federico 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1830

3 PIE-22491 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Asti Nuoto s.t. 299

4 PIE-24307 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 673

5 LIG-16923 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport s.t. 1265

6 PIE-24290 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 508

7 PIE-27380 BARCHIESI Mario 1998 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 973

1500 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

4 PIE-18364 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 633
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